CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 776/2023 - Página 1

REQUERIMENTO 0776/2023

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, informações sobre

a necessidade de informativo nos bairros quando houverem obras que suspendam o

fornecimento de água e luz.

JUSTIFICATIVA

Esse parlamentar vem através deste requerer a Vossa Excelência informações nos termos

regimentais, que junto ao setor competente, informe a necessidade de informações à

população, bem como à essa Câmara de Vereadores, quando houver necessidade de

suspensão dos serviços de água e luz nos bairros, seja avisado com antecedência para

conscientização e ciência de todos os interessados.

Sem mais para o momento, reitero protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 31 de outubro de 2023.

ROBERTO COMERON

VEREADOR - UNIÃO BRASIL